平成 24 年 2 月 9 日
各  位

会 社 名 上村工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 上村 寛也

（コード番号 ４９６６ 大証 2 部）
問合せ先 常務取締役管理本部長 片山 恵嗣

（TEL：０６－６２０２－８５１８）

タイの洪水被害に関するお知らせ（続報）

平成 23 年 10 月に発生したタイ国での大規模洪水に伴い、当社連結子会社サムハイテッ

クス（Sum Hitechs Co., Ltd.）の現時点での被害状況を下記のとおりお知らせいたします。

記

被害の概要

タイ国での洪水に伴い、当社の連結子会社であるサムハイテックスにおいて棚卸資産及

び建物・設備等の固定資産が浸水被害を受けました。
現時点で判明している当該資産等の損失の内訳は下記のとおりです。

（内訳）
棚卸資産に対する損失 77 百万円
固定資産に対する損失 21 百万円
合計 98 百万円

なお、棚卸資産及び固定資産に対する損失につきましては保険を付保しておりますが、

保険金の最終的な回収見込額は現時点で未確定であります。
また、この度の浸水被害により、サムハイテックスは操業を停止しておりましたが、平

成 24 年 2 月中旬より一部生産の再開を予定しております。

以上